
PREFECTURE

DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2022-804

PUBLIÉ LE 15 NOVEMBRE 2022



Sommaire

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du

travail et des solidarités d�Île-de-France / Direction

75-2022-11-14-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la liste

des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un

salarié lors de l�entretien préalable à son licenciement ou à la rupture

conventionnelle de son contrat de travail (23 pages) Page 3

2



Direction régionale et interdépartementale de

l'économie, de l'emploi, du travail et des

solidarités d�Île-de-France

75-2022-11-14-00005

Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la

liste des conseillers du salarié habilités à venir

assister, sur sa demande, un salarié lors de

l�entretien préalable à son licenciement ou à la

rupture conventionnelle de son contrat de

travail

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

75-2022-11-14-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa

demande, un salarié lors de l�entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

3



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022-               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2022-07-26-00011 

du 26 juillet 2022, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son 

licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail. 

  

 Direction régionale et interdépartementale 
de l'économie, de l'emploi, 
du travail et des solidarités 

 

 
 
 
 

Arrêté préfectoral N°  

 

modifiant l’arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, 

sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement 

ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail 

 

Le préfet de la région d’Île-de-France, 

Préfet de Paris, 

Officier de la légion d'honneur 

Officier de l'ordre national du mérite 

 

 

 

Vu le code du travail et notamment les articles L.1232-4, L.1232-7 et D.1232-4 à D.1232-12 ; 

 

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action 

des services de l’Etat dans les régions et les départements ; 

 

Vu l’arrêté préfectoral n° 75-2022-07-26-00011 du 26 juillet 2022 fixant la liste des conseillers du salarié 

habilités à venir assister, à sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à la 

rupture conventionnelle de son contrat de travail ;  

 

Vu la nouvelle liste établie le 30 septembre 2022 par les services de l’unité départementale de Paris de la 

DRIEETS actant des démissions des conseillers du salarié et nominations de nouveaux conseillers du salarié ; 

 

Sur proposition de la directrice par intérim de l’unité départementale de Paris, directrice adjointe de la 

direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d’Ile de 

France ; 

 

 

 

 

ARRETE :  

 

Article 1 : La liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa demande, un salarié lors de 

l’entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail, en 

l’absence d’institutions représentatives du personnel dans l’entreprise, est fixée pour trois années et figure en 

annexe au présent arrêté. 

 

Article 2 : L’arrêté préfectoral n°75-2022-07-26-00011 du 26 juillet 2022 est abrogé.  

 

Article 3 : Le présent peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du préfet de la région d’Île-de-France, 

préfet de Paris ou être contesté devant le tribunal administratif de Paris dans un délai de deux mois à 

compter de sa notification ou de sa parution. 

 

 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

75-2022-11-14-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa

demande, un salarié lors de l�entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

4



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2022-07-26-00011 du 26 juillet 

2022, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à la rupture 

conventionnelle de son contrat de travail. 
 

 

 

Article 4 : Le préfet, directeur de cabinet de la préfecture de la région d’Île-de-France, préfecture de Paris, et 

la directrice par intérim de l’unité départementale de Paris de la direction régionale et interdépartementale 

de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 

l'exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de Paris, 

accessible sur le site Internet de la préfecture de la région d’Île-de-France préfecture de Paris 

(http://www.prefectures-regions.gouv.fr/ile-de-france). 

 

Fait à Paris, le 14/11/2022 

 

Pour le préfet de la région d’Île-de-France,  

Préfet de Paris, 

Le préfet, directeur de cabinet 

 

   Signé 
  

Christophe NOEL du PAYRAT 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

75-2022-11-14-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa

demande, un salarié lors de l�entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

5



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2022-07-26-00011 du 26 juillet 

2022, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à la rupture 

conventionnelle de son contrat de travail. 
 

 

 

Liste des personnes habilitées pour le département de Paris à assister les salariés lors de l'entretien préalable à leur 

 licenciement ou à la rupture conventionnelle de leur contrat de travail  

Arrêté préfectoral n°75-2022 du  

 

Nom, Prénom syndicat 
profession 

branche professionnelle 
adresse 

n° de 

téléphone 

ABADLI Fayçal CGT 
Chef de Partie 

HCR  

CGT  

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31  

06 71 33 21 01                                                  

ABRICHE Mehdi SOLIDAIRES 
Contrôleur 

Sécurité privée 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 26 13 50 46 

ADECHINA Ramanou CFE-CGC Consultant d'applications 

CFE-CGC  

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 62 88 59 80 

ADJIVON Rosemonde CGT Conseillère de vente 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

 

ADRASSE Claude 

 

UNSA Agent RATP 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 04 50 86 11 

AHMADI Homayoun UNSA Agent de sécurité 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 20 39 73 65 

AHMADI Houman UNSA Agent de sécurité 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 20 39 75 15 

ALLIOUSALAH Al Houda CGT Infirmière  

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

ALLALOUCHE Tarik UNSA Agent RATP 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 25 60 18 13 

AMAR Philippe FO Consultant informatique 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 11 04 37 55 

AMMARI Laila FO 
Cadre administratif  

Etablissement de santé 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 40 46 16 67 

AMSTERDAMER Philippe UNSA 
Machiniste receveur 

RATP Bus 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

07 69 68 09 07 

ASCARAIN Jean-Michel SOLIDAIRES 
Responsable de point de 

vente 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 18 02 22 51 

ATEBY-DJAWREY Nathey FO 
Econome 

Hôtellerie 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 59 39 26 80 

AUVRAT Didier USAPIE Consultant informatique 

USAPIE 

14 rue Gaston Chauvin 

93600 AULNAY SOUS BOIS 

06 70 27 01 67 

AYERED Abdelkader CFDT 
Chef d’équipe sécurité 

incendie 

CFDT 

7/9 rue Euryale Dehaynin  

75019 PARIS 

06 63 55 16 51 

AZAZ Mathilde CFDT Opérateur de vérification 

CFDT 

7/9 rue Euryale Dehaynin  

75019 PARIS 

06 58 84 05 85 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

75-2022-11-14-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa

demande, un salarié lors de l�entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

6



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2022-07-26-00011 du 26 juillet 

2022, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à la rupture 

conventionnelle de son contrat de travail. 
 

AZIZE-ALLAL Zineb SOLIDAIRES Régulatrice transport 

SOLIDAIRES 

 31 rue de la Grange aux belles 

 75010 PARIS 

06 63 69 72 45 

B.CANAL Blodine 

Widelene 
CFDT Economiste/Ergonome 

CFDT 

7/9 rue Euryale Dehaynin  

75019 PARIS 

06 30 14 04 69 

BACHARI Abdelhafid SOLIDAIRES Chef de sécurité Incendie 

SOLIDAIRES 

 31 rue de la Grange aux belles 

 75010 PARIS 

06 21 34 94 99  

BAJIC Patrick CFTC 
Coordinateur sécurité 

Prévention et sécurité 

CFTC  

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

accueil@cftc-paris.fr 

01 83 94 67 72 

06 70 48 12 33 

BALESTRUCCI Antoine FO 
Conseiller et défenseur 

syndical en droit du travail 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

07 49 38 93 52 

BAMBA Moussa CFDT 
Chef d'équipe-Sécurité 

incendie 

CFDT 

7/9 rue Euryale Dehaynin  

75019 PARIS 

06 17 13 17 00 

BARANGER Christophe CFDT 
Maître d’hôtel 

Restauration 

CFDT 

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 63 35 45 25 

BARKOUKI Abdelkader USAP Conducteur Poids Lourds 

Union des syndicats anti-précarité 

26 rue de la Marne 

78800 HOUILLES 

06 10 47 63 77 

BARROO Laurent CGT 
Steward ferroviaire 

Restauration ferroviaire 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

BAZALGETTE Alain CFDT Assurances 

CFDT 

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 27 21 11 43 

BEAVES Lee UNSA 
Cadre commercial 

Transport public 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

01 58 76 45 11 

BEKKAR Karima FO Hôtellerie 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

07 60 29 45 64 

BEKKOUCHE Mehdi CGT  
Agent SNCF 

Transport 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

BELAMBRI Zinab CFDT 
Attachée commerciale 

Hôtellerie café restaurant 

CFDT 

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 44 94 05 64 

BELLILI Zehia FO 

Conseillère en gestion des 

droits 

Pôle Emploi IDF 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 51 02 50 24 

BEN HASSINE Safa UNSA Chef de projet finance 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

07 68 54 13 46 

BENAMARA Bakhta FO 

 

Hôtellerie 

 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 51 95 19 91 

BENBOUZID Fouad UNSA 
Machiniste receveur 

Transport 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 69 68 13 05 

BENGUIGUI Pascale CFDT 
Gérante de portefeuilles-

Banque 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

 

06 85 76 77 22 

 

BENOTMANE Djamel CGT Agent de sécurité ADS 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

75-2022-11-14-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa

demande, un salarié lors de l�entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

7



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2022-07-26-00011 du 26 juillet 

2022, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à la rupture 

conventionnelle de son contrat de travail. 
 

BENZEMRA Fatima CFDT Vendeuse 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 11 05 50 45 

BERARD Vincent CGT 
Machiniste receveur RATP 

Transport 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

BERAUD Olivier CGT 
Vendeur 

Commerce de détail 

CGT  

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

BERAUD Pascal CGT Ingénieur logiciel  

CGT  

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

BERRAZ Hicham FO  

 

Maintenance - Acheteur 

RATP 

 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 58 41 66 70 

BERRUE-EL HADJAM Najla CFTC 
Coordinatrice d’insertion 

socioprofessionnelle 

CFTC 

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

accueil@cftc-paris.fr 

01 83 94 67 72 

06 21 92 44 81 

BERSOUX-DUMAHU 

Marie-Hélène 
CFDT Conseillère beauté 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 73 95 09 29 

BERTRAND MARC CFTC Responsable informatique 

CFTC 

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

accueil@cftc-paris.fr 

01 83 94 67 72 

06 78 00 73 74 

BEYEME Colette CFDT Restauration 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 61 47 03 94 

BHAGATTE Amode CFDT Commercial 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 69 21 52 88 

BIRI Rachid CFDT 
Chef d’équipe sécurité 

incendie 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 51 16 66 17 

BLANCHARD Olivier CGT 
Technicien d’exploitation 

vidéo audiovisuelle 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

BLANGERO Thierry CFDT RH-Relations sociales 

CFDT 

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 88 18 28 28 

BLONDOT DUPUIS Anne CFDT Responsable communication 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 50 21 65 17 

BOMPART Jean-Michel UNSA 
Directeur  

Grande distribution 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 77 07 71 69 

BONNAT Laurence SOLIDAIRES 
Chargée de mission RSE 

Banque et Assurance 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 66 57 15 88 

BONNEAU Alain FO 
Chargé de projet 

Pôle Emploi 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

07 78 15 25 58 

BORD Véronique FO 
Gestionnaire de santé 

Mutualité 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 83 75 72 65 

BOTTINI Guillaume FO 

Assistant responsable des 

achats 

Hôtellerie-Restauration 

 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 78 38 85 72 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

75-2022-11-14-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa

demande, un salarié lors de l�entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

8



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2022-07-26-00011 du 26 juillet 

2022, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à la rupture 

conventionnelle de son contrat de travail. 
 

BOUBAKEUR Anne FO 
Orthophoniste 

Paramédical 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 61 72 18 07 

BOUDROSS Asmaa CFDT 
Office manager 

 

CFDT 

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 20 36 26 58 

BOUFAATIT Abdelmalek FO Hôtellerie Restauration 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 51 13 14 29 

BOUHMAD Imane CGT Ingénieure conseil 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

BOUKEHAM Karim SOLIDAIRES Responsable technique 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 49 98 54 22 

BOULBALI Karim CFDT Agent de sécurité 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 18 98 10 83 

BOULET Isabelle CFTC 
Démonstratrice Grand 

magasin 

CFTC 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

accueil@cftc-paris.fr 

01 83 94 67 72 

06 66 21 81 18 

BOUNOUA 

Abderrahmane 
UNSA Consultant 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS  

06 60 37 21 03 

BOURAHLA Karim CFE-CGC 
Juriste en droit social  

assurances 

CFE-CGC  

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 99 12 63 96 

BOURDEAU Florent CFE-CGC Informaticien 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 44 10 68 57 

BOURNAT Cassandre CFDT 
Acheteuse 

Audiovisuel 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 61 51 15 30 

BOUTARD Pascal CFE-CGC 
Consultant/Directeur de 

projet en ESN 

CFE-CGC  

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 16 89 53 14  

BOUTI Habiba Myriam CFE-CGC Consultante informatique 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 98 91 89 79 

 

BRANCHU Vincent CFE-CGC 
Responsable du système de 

management de la qualité  

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 10 18 65 92 

BRIANT Christine CGT 
Responsable communication 

interne 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

BRILLON Gabriel CGT 
Employé administratif –

Assurance Maladie 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

BRUCE Aurélie CGT Hôtesse ferroviaire 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

BUTIN Patrick Solidaires Formateur 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 32 88 34 86 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

75-2022-11-14-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa

demande, un salarié lors de l�entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

9



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2022-07-26-00011 du 26 juillet 

2022, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à la rupture 

conventionnelle de son contrat de travail. 
 

CALCAVECHIA Fabien  CFTC 
Journaliste 

Presse professionnelle 

CFTC 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

accueil@cftc-paris.fr 

01 83 94 67 72 

06 14 84 22 19 

CALLIOT Christophe Solidaires 
Informatique-

Télécommunications 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 83 53 70 61 

CAPONE Daniela CGT Enseignante 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

CARBONNEL Nicole CFDT Conseillère emploi 
CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

 

06 69 90 34 86 

 

 

CARLES Mélanie CGT Rédactrice juridique 

CGT 

85 rue Charlot  

75003 PARIS  

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

CARPENTIER Pascal CGT 
Gardien d'immeuble 

Logement social 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

CARY Ernesto Solidaires Informatique 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 33 94 69 30 

CHABANE Rachida CFDT Démonstratrice 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 13 86 54 95 

CHAOUQI Hissam UNSA 
Machiniste receveur 

RATP Bus 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 16 89 11 18 

CHASSAING Jean-Marc UNSA Banque 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

07 68 12 79 69 

CHAUSSIN Marc FO 
Agent d’encadrement 

Mutualité 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 74 41 36 13 

CHAVEZ Kelly CGT Hôtesse ferroviaire 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

CHELLE Sébastien SOLIDAIRES Machiniste receveur 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 56 79 65 31 

CHEMEN Serge Solidaires 
Gouvernant hôtellerie-

restauration 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 34 17 82 24 

CHERGUI Sami UNSA 
Machiniste receveur 

RATP  

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

07 64 55 96 64 

CHERVEL Laurent UNSA Consultant informatique SSII 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 61 75 87 81 

CHEVILLON Maryse CFE-CGC Ingénieure retraitée 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 08 73 58 95 

CHOKRON Sandrine CFDT 
Responsable 

pédagogique/Enseignante 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 63 04 61 17 

CHRISTIN Maryvonne CFDT Infirmière cadre 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 59 73 64 89  

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

75-2022-11-14-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa

demande, un salarié lors de l�entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

10



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2022-07-26-00011 du 26 juillet 

2022, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à la rupture 

conventionnelle de son contrat de travail. 
 

CIDERON Steve CFDT Machiniste receveur 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

07 69 27 38 95 

CIDERON Eléonore UNSA Grande distribution 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 16 73 61 12 

CLUZEAUD-KERREVEL 

Rozenn 
CFDT Cadre-Télécommunications 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 11 98 36 74 

COIS-DORE Stéphane FO 

Relation client grands 

comptes 

Publicité 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 98 52 13 76 

COLLOMBET Sophie CGT Enseignante référente 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

CORREIA Luis SOLIDAIRES 
Chef de secteur 

Propreté 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 10 80 72 67 

CORREIA Elisabeth UNSA Conductrice RER RATP 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 42 37 20 57 

COSSON Eric FO 
Commercial 

Restauration ferroviaire 

FO  

131 rue Damrémont  

75018 PARIS 

06 64 10 67 60 

COULIBALY Daman CGT 
Assistant d’exploitation 

Restauration ferroviaire 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

COUSIN Olivier CFE-CGC Directeur Conseil-Services 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 64 73 34 19 

COUTELLIER Christophe FO Commercial - Juriste 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 14 30 43 68 

CROZIER Sébastien CFE-CGC 
Directeur du mécénat public 

Télécommunications 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 65 98 75 42 

CUSTOS Cinthia CFDT 
Assistante services généraux 

Service de santé au travail 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

 

06 76 91 38 55 

CUVILLIER Jean-Claude UNSA 
Assistant d’exploitation  

RATP SEM 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

07 60 75 95 97 

DABADIE Jérôme CFE-CGC 
Juriste 

 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 20 87 85 23 

DANCKAERT Michel CGT Retraité PMU 

CGT  

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

D’ANDIGNE Alexis CFTC 
Trésorier 

Protection sociale 

CFTC 

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

accueil@cftc-paris.fr 

01 83 94 67 72 

DANIELI Massimo FO 
Directeur  

Hôtellerie 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

 

06 08 33 91 87 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

75-2022-11-14-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa

demande, un salarié lors de l�entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

11



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2022-07-26-00011 du 26 juillet 

2022, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à la rupture 

conventionnelle de son contrat de travail. 
 

D'ANTIN Bertrand CFE-CGC Conseil 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 77 77 83 16 

DARMON Pierre CFDT 
Communication  

Journalisme 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 20 66 10 43 

DAS NEVES Georges UNSA 
Vendeur 

Grands magasins 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 61 81 79 50 

DE BIASI Hervé CGT 
Steward 

Restauration ferroviaire 

CGT 

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

DE JESUS Wladimir CGT 
Conducteur de trains 

Transport 

CGT 

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

DE LACHAPELLE Bertrand CFDT 
Cadre marketing et 

commercial 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 41 96 17 59 

DE LAPARRE DE SAINT- 

SERNIN Laurence 

 

SOLIDAIRES 

 

Attachée parlementaire 

SOLIDAIRES 

 31 rue de la Grange aux belles  

75010 PARIS 

06 74 39 29 83 

DE SAINT-GERMAIN 

Stéphanie 
FO 

Directrice communication et 

RSE 

Industrie automobile 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

07 86 57 72 81 

DECLAS Chantal CFE-CGC Clerc de notaire 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 26 76 73 80 

DEGRENNE Geneviève CFDT 

Responsable des Ressources 

Humaines 

Banque 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 24 08 02 72 

DELAPORTE Philippe CFE-CGC 
Secteur culturel-Arts et 

métiers d'art 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 86 82 90 47 

DELARUE Hélène CGT Contrôleure SNCF 

CGT  

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

DELCENSERIE Frédéric UNSA Agent technique hôtellerie 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS  

06 22 59 39 64 

DELEFOSSE Gilles UNSA Agent RATP 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 03 02 92 83 

DELON Lynda CGT Agent SSIAP 1 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

DELPY Daniel 
NON 

SYNDIQUE  
Cadre-Hôtellerie restauration daniel.delpy@hotmail.fr 06 64 61 97 69 

DENEANU Muriel 
ALLIANCE 

OUVRIERE 
Chargée d’études 

 

ALLIANCE OUVRIERE 

2/4 rue Marceau 

BP 21  

92133 ISSY LES MOULINEAUX 

06 81 02 56 27 

DERIGNY Christine 

 

CFE-CGC 

 

Directrice Commerce 

 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

 

01 55 30 12 66 

01 48 24 97 59 

 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

75-2022-11-14-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa

demande, un salarié lors de l�entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

12



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2022-07-26-00011 du 26 juillet 

2022, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à la rupture 

conventionnelle de son contrat de travail. 
 

DETRIE Laurianne CGT 
Hôtesse 

Restauration ferroviaire 

CGT  

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31  

06 71 33 21 01 

DEVARS Marianne FO Commerciale de bord 

FO 

131 rue Damrémont  

75018 PARIS 

06 14 14 62 28 

DIAKHATE Banda CFTC 
Chargé de conduite d'activité 

Commerces et services 

CFTC  

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

accueil@cftc-paris.fr 

01 83 94 67 72 

06 17 86 88 02 

DIALLO Mouhamadou UNSA Agent de service-Propreté 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

07 81 42 45 84 

DIBASSY Mamadouba CGT 
Machiniste-receveur 

Transport 

CGT 

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

DINDOYAL Basantee UNSA Gouvernante hôtellerie 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 79 23 08 52 

DIONY Xavier FO 
Agent SNCF 

Transport 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 63 87 52 06 

DJANY Goulam UNSA Retraité 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 64 03 64 71 

DJELLAL Khatou UNSA Hôtesse d'accueil standardiste 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 26 33 48 96 

DJIRY Saïd UNSA Consultant confirmé/ESN 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 68 30 21 45 

DOS SANTOS MARQUES 

Abel 
FO Hôtellerie Restauration 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 34 05 39 45 

DOUMBOUYA Seydou CFDT Directeur de résidence 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 60 03 71 79 

DUBERNARD Fabien CGT Chauffeur accompagnateur 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

DUGAS Jean-Charles SOLIDAIRES Agent d’exploitation 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 77 09 64 57 

DUMARCAY Isabelle UNSA Chef de projet-Informatique 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 17 87 47 73                        

DUMAS Sylvie 
Alliance 

sociale 
Ingénieure informatique 

Alliance sociale 

7 rue de Castellane  

75008 PARIS 

06 64 10 62 03 

DUMUR Alain FO 
Chef de service social 

Hébergement social 

FO  

131 rue Damrémont 

 75018 PARIS 

06 99 45 07 41 

DUPONT Christian CFE-CGC 
Chef de projets ingénieurie – 

Energie - Automobile 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 07 12 41 21 

DUVERNOIS Marie-

Pascale 

UNSA 

 

Chef de projet assurances 

 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

 

 

06 71 81 33 31 

 

 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

75-2022-11-14-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa

demande, un salarié lors de l�entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

13



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2022-07-26-00011 du 26 juillet 

2022, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à la rupture 

conventionnelle de son contrat de travail. 
 

EL BOUZIDI Saïd CGT 
Chauffeur de bus 

Transport 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

EL GHARBI Monia CFDT Coach Formatrice 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 99 26 80 10 

EL HABACHI Hicham SOLIDAIRES Contremaître 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 51 37 50 84 

EL MAHROUSS Mohamed SOLIDAIRES Maitre d'hôtel 

SOLIDAIRES  

31 rue de la Grange aux belles 

 75010 PARIS 

06 80 12 90 73 

EL MATOUSSI Makram SOLIDAIRES Agent SNCF 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 12 97 69 68 

EL OUEZRHARI Houcine UNSA Cadre informaticien 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 51 42 99 19 

ELAYAT Salah SOLIDAIRES Hôtellerie-Restauration 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 47 49 04 28 

ENTZ Didier UNSA Cadre de Banque 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 09 49 22 88 

EYCHENNE Lucile SOLIDAIRES Hôtesse d’accueil 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 64 35 96 88 

FAILLENET David CGT 
Cadre d’atelier de production 

Bijouterie-Joaillerie 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

FALL Amadou CFTC Téléprospecteur 

CFTC  

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

accueil@cftc-paris.fr 

01 83 94 67 72 

FAMERY ROZEE Morgane UNSA Agent de sûreté GPSR 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 88 47 76 29 

FAUQUET Michel CGT Retraité 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

FAUVEL Jacques CFE-CGC Ingénieur informatique 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 31 84 84 05 

FAYE Gnilane UNSA 

Responsable de ventes de 

vecteur (RVS) 

Commerce alimentaire 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

07 68 36 37 93 

FERRAM Malika CGT Gouvernante 

CGT  

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

FERRY Stephane UNSA Agent RATP commercial 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 78 41 80 65 

FONTAINE Bernard UNSA 
Libraire 

Commerce 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 58 97 48 85 

FORTIER DURAND Anna 

 

CGT 

 

Secteur organismes paritaires 

collecteurs agréés 

 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

75-2022-11-14-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa

demande, un salarié lors de l�entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

14



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2022-07-26-00011 du 26 juillet 

2022, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à la rupture 

conventionnelle de son contrat de travail. 
 

FRANCHEO Maya CFDT 
Chef de projet 

Banque 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

01 44 94 53 99 

GARDONI Eric CFDT Traminot RATP 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

07 69 30 54 05 

GEORGES Lodanie CNT-SO Hôtellerie 

CNT-SO 

33 Rue des Vignoles 

75020 Paris 

06 05 90 93 58 

GIEHR Angela Erika 
NON 

SYNDIQUEE 

Responsable de relations 

publiques  

Culture 

giehrangela@gmail.com 09 75 48 44 03 

GOMBAULD Pascal CFDT 
Responsable trafic 

Publicité et communication 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 09 54 29 81 

GONCALVES Antonio CGT Cuisinier  

CGT 

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

GONCALVES Rosa FO 
Agent de maîtrise  

Propreté 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 19 91 79 23 

GREA Cécile CGT 
Retoucheur/Chromiste 

Publicité 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

GUEDIRI Evelyne CGT Comptable 

CGT 

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

GUEZ Gonzague CFE-CGC 
Syndicat professionnel 

. 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 37 61 23 66 

 

GUIDAT Frédéric UNSA Grande distribution 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 61 00 60 75 

GUIDER Hassan SOLIDAIRES Machiniste receveur 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 47 30 42 76 

GUILLERM-BRENEOL 

Yolande 
CFDT Traduction et formation 

CFDT 

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 64 66 25 64 

GUILLO Frédéric CGT Technicien fonction publique 

CGT  

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

HADDAD Emmanuella 
NON 

SYNDIQUEE 

Chargée de comptes 

Assurances 
emmanuellaazran@gmail.com 06 27 04 02 81 

HAIDAR AHMAD Jamil FO 
Comptable 

Aide à la personne 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 15 43 70 34 

HAIDARA Mamadou SOLIDAIRES Agent de sécurité Incendie 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 13 65 32 39 

HAMDAOUI Sonia 
NON 

SYNDIQUEE 

Responsable de shift 

Restauration aéroportuaire 
sonyahamdaoui0807@gmail.com 06 16 77 39 39 

HAMMAMI Mehdi SOLIDAIRES Banque 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 51 66 50 72 

HANAINIA Nadia 

 

CGT 

 

Machiniste RATP 

 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

75-2022-11-14-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa

demande, un salarié lors de l�entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

15



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2022-07-26-00011 du 26 juillet 

2022, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à la rupture 

conventionnelle de son contrat de travail. 
 

HASSOUN Martine CGT Journaliste 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

HAUBERT Stéphane CGT 
Chef de cabine 

Restauration ferroviaire 

CGT  

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

HAYAT Bernard CFTC Cadre secteur Automobiles 

CFTC 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

accueil@cftc-paris.fr 

01 83 94 67 72 

HERRBACH Charles CFTC Collaborateur politique 

CFTC 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

accueil@cftc-paris.fr 

01 83 94 67 72 

HOULMANN Catherine CFE-CGC 
Consultante 

SYNTEC 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 63 78 86 67 

HUBERT Frédéric CFDT Responsable de magasin 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 21 04 67 76 

HUSSEINI François CFTC 
Directeur de projet 

Informatique 

CFTC  

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

accueil@cftc-paris.fr 

01 83 94 67 72 

06 22 25 26 75 

IBRAHIM Amal FO Ingénieure informatique 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 52 36 86 10 

JANELA Sophie 
NON 

SYNDIQUEE 
Responsable d’unité janelasophie@aol.com 06 58 03 72 10 

JEAN LEGER Samuel CFDT Chef d’équipe SSIAP 2 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 95 41 57 44 

JEANNETTE Elisa CGT 
Chargée de communication 

Complémentaire santé 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

KACI OULHADJ Ferroudja CGT Grande distribution 

CGT  

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

KANDOUZ Abdallah SOLIDAIRES Technicien de maintenance 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 59 42 94 79 

KAOUACHE Imane SOLIDAIRES 
Superviseur 

Restauration 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 46 67 20 84 

KAYA MASSUKA James SOLIDAIRES 
Chef d’équipe sécurité 

incendie SSIAP 2 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

07 83 99 81 38 

KEKE Raïssa Rachel 
NON 

SYNDIQUEE 

Gouvernante 

Députée parlementaire 
raissarachelkeke@gmail.com 07 81 39 42 32 

KHABATOU Amina CGT 
Hôtesse 

Restauration ferroviaire 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

KHALIL Nora CGT Gouvernante hôtellerie 

CGT 

 85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

KHAMOULI Jamel 

 

 

CGT 

 

 

Chargé de clientèle 

HCR 

 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

75-2022-11-14-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa

demande, un salarié lors de l�entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

16



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2022-07-26-00011 du 26 juillet 

2022, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à la rupture 

conventionnelle de son contrat de travail. 
 

KHAN Mahaboub Ali SOLIDAIRES 
Responsable réception 

marchandises 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

01 49 52 70 63 

KHANCHOUCHE Mounir FO 
Responsable de secteur 

Nettoyage industriel 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 24 95 14 93 

KHELIL Mohamed CGT 
Agent des services de sécurité 

incendie 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

KHENNOUSSI 

Abdelkader 
CGT 

Technicien Bio-médical 

Import/Export 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

KHIAL Payam FO 
Conseiller de vente 

Commerce 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 13 93 56 81 

KHOUKHI Ali SOLIDAIRES Restauration 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 60 48 29 54 

KOFFI Charlemagne SOLIDAIRES 
Agent de maîtrise en sécurité 

incendie 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

07 58 67 99 71 

KONATE Samba-Lamine Solidaires Chef d'équipe SSIAP 2 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 75010 

PARIS 

06 16 43 69 72 

KONE  Jean UNSA Pilote de sûreté RATP 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 22 09 13 80 

KONE Salif UNSA Agent de sûreté-RATP 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 99 77 24 09 

KONGA Alassane SOLIDAIRES Agent de sécurité 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 16 53 82 23 

KOUNGA Anne-Marie CGT 
Facilities coordinator-Cabinets 

d'avocats 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

KOUTIACAVOUNDIN 

Dimitri 
SOLIDAIRES 

Manager Marée  

Commerce 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 33 68 56 23 

KROUROU Nabil FO 
Gestionnaire  

Commerce automobile 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 65 99 20 53 

LA TELA Carine UNSA Veilleur-documentaliste 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 98 58 03 53 

LABAT-JOACHIM-

ARNAUD Jessye 
USAP Cadre RH 

Union des syndicats anti-précarité 

26 rue de la Marne 

78800 HOUILLES 

06 10 45 09 94 

LABROY Sophie SOLIDAIRES Restauration-commerce 

SOLIDAIRES  

31 rue de la Grange aux belles  

75010 PARIS 

06 58 14 61 93 

LACERNA Anne CGT Auditrice-Energie 

CGT 

 85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

LAKEHAL Lahouari CGT Consultant informatique 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

LAMOUR Franck FO Réparateur moteurs d’avion 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 48 10 71 31 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

75-2022-11-14-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa

demande, un salarié lors de l�entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

17



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2022-07-26-00011 du 26 juillet 

2022, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à la rupture 

conventionnelle de son contrat de travail. 
 

LAMRAOUI Omar UNSA 

Responsable département 

logistique 

Grande distribution 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

07 88 21 29 81 

LAMY Benoit CFTC 
Chargé d’études statistiques 

Assurances 

CFTC 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

accueil@cftc-paris.fr 

01 83 94 67 72 

LANGANAY Arnaud CGT 
Ingénieur  

Conseil 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

LARBI Zoulikha UNSA 

Adjointe au responsable de 

magasin 

Grande distribution 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

07 70 61 54 88 

LATOUR Jean-Jacques CGT Journaliste 

CGT 

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

LAYANI KARSENTY 

Géraldine 
CFDT Cadre-Banque 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 45 82 57 83 

LE BELLER Yann UNSA 
Gestion des Ressources 

Humaines-Assurances 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 72 47 06 38 

LE Huu Nghia CFE-CGC Consultant en informatique 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 12 53 10 52 

LEBRUN Hervé FO 

Chargé de coordination 

métiers 

Assurances 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 74 62 07 82 

LEPERE Thomas CGT Machiniste receveur-Transport 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

LEROUX André FO Restauration ferroviaire 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 27 51 54 51 

LEVERT Grégory CGT 
Consultant 

SYNTEC 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

LFAREH Leïla CFDT  Ressource Manager 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 17 65 17 99 

LI Fangwei CGT Ingénieure Conseil 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

LIMAM Samir CFTC 
Agent de maîtrise 

Propreté 

CFTC 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

accueil@cftc-paris.fr 

01 83 94 67 72 

06 65 54 58 20 

LIWSZYC Jorge CFE-CGC 
Consultant 

Bureau d'études 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 78 56 43 77  

LONGUEPEE Florent CFE-CGC Médiateur national 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 65 53 44 28 

LOPEZ Daniel 

 

FO 

 

Equipier d’étages 

Hôtellerie 

 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

 

06 17 08 08 33 

 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

75-2022-11-14-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa

demande, un salarié lors de l�entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

18



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2022-07-26-00011 du 26 juillet 

2022, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à la rupture 

conventionnelle de son contrat de travail. 
 

LOTH Bernard FO Juriste retraité 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 87 82 63 83 

LOUMI Akli CGT Agent de sécurité 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

MAI Viet-Tien FO 
Conseiller commercial 

Automobile 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 50 07 10 78 

MAKBOUL Ourida SOLIDAIRES Employée de restauration 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 98 94 15 28 

MANSONI Brigitte CNT-SO Hôtellerie 

CNT-SO 

33 Rue des Vignoles 

75020 Paris 

07 78 13 35 64 

MANSOUR Nidal UNSA Grande distribution 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 95 05 97 44 

MBAISSINE Moïta CFTC Chef de poste-Sécurité 

CFTC  

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

accueil@cftc-paris.fr 

01 83 94 67 72 

06 71 86 71 58 

MBOULE Jacques CFDT Comptable-Publicité 

CFDT 

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 13 85 29 03 

MEHDI Riad CGT Machiniste receveur 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

MENARD Sophie USAPIE Mode-Luxe 

USAPIE 

14 rue Gaston Chauvin 

93600 AULNAY SOUS BOIS 

06 42 17 75 60 

MERCIER Jean-Luc 
UNSA Technicien informatique 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

07 66 82 84 80 

MERIT HEDDI Aboubekr 
SOLIDAIRES 

Chef d’équipe expert 

Commerce 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 65 41 55 47 

MEROUANE Sonia 
CFDT Responsable Formation 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

07 70 02 02 82 

MERZAQ Lotfi 
FO 

Agent de sécurité incendie 

Publicité 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 16 82 04 12 

MESSAK Christian 
NON 

SYNDIQUE  
Responsable de bar cmessak@orange.fr 06 03 04 93 37 

MICHEL David FO 
Conducteur 

Transport ferroviaire 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 28 95 29 57 

MICHELETTI Régis CFDT Presse 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin  

75019 PARIS 

06 08 98 77 78 

MOKRI Lyazid SOLIDAIRES Chef d’équipe incendie 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 08 53 29 50 

MOREL Corinne FO 
Responsable d’application 

Groupe de protection sociale 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 73 22 71 93 

MORICE Armand CGT 
Consultant en Finance de 

marché  

CGT  

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

75-2022-11-14-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa

demande, un salarié lors de l�entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

19



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2022-07-26-00011 du 26 juillet 

2022, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à la rupture 

conventionnelle de son contrat de travail. 
 

MOUATABAR Latifa SOLIDAIRES 
Assistante d’agence 

Nettoyage industriel 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 14 80 01 20 

MOUCHAFI Mourad CGT Chef d’équipes 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

MOUHEB Mehdi SOLIDAIRES 
Conseiller premium 

Télécommunications 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 47 39 17 79 

MPACKO Richard CGT Hôtellerie 

CGT  

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

MUGIERMAN Wladimir UNSA Responsable communication 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 79 38 74 69 

MZE Hadji CGT Hôtellerie-Restauration 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

NAHAL Karima FO 
Assistante chef de réception 

Hôtellerie 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 29 50 57 35 

NDJANTOU MBAYIN 

Christian 
Solidaires 

Chef d'équipe sécurité-

incendie 

SOLIDAIRES  

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 07 53 20 44 

NEZZARI Mohamed 
NON 

SYNDIQUE 

Responsable de shift 

Restauration rapide 
nezzarimohamed34@yahoo.com 07 51 69 17 57 

NGONGANG Ludovic CFTC 

Chef d’équipe de sécurité 

incendie 

Prévention et sécurité 

CFTC  

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

accueil@cftc-paris.fr 

01 83 94 67 72 

06 51 04 48 53 

NGUYEN THANH 

Clémentine 
UNSA Cabinet de Conseil SSII 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

07 82 44 18 61 

NHACO Lamine CGT Employé commercial 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

NIDALI Rachid SOLIDAIRES Consultant en informatique 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 51 97 82 48 

NOIZET François CFDT Consultant SSII 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 86 55 49 05 

NOTIS Marie-Hélène CFE-CGC Efficacité énergétique 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 71 69 65 77 

NOUASRIA Inès SOLIDAIRES Hôtesse d’accueil 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 27 70 83 50 

 

OBERLAND Gilles 

 

CFDT Machiniste receveur 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

 

06 16 37 69 23 

ONANA ELOUNDOU 

Julien 

ALLIANCE 

SOLIDAIRE 

NOUVELLE 

 

Juriste droit du travail 
ALLIANCE SOLIDAIRE NOUVELLE 

37 rue des Mathurins 

75008 PARIS 

06 82 55 95 24 

ONANA NDZIE 

Charlemagne 
CFE-CGC Chef d'équipe-Sécurité 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

01 42 66 17 42 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

75-2022-11-14-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa

demande, un salarié lors de l�entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

20



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2022-07-26-00011 du 26 juillet 

2022, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à la rupture 

conventionnelle de son contrat de travail. 
 

OUASTI Amel CGT Commerce 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31 

06 71 33 21 01 

OURLISSENE Ouali CFDT Cadre de santé 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

07 86 03 91 78 

PADYCH Claire SNJ Journaliste/Médias 

SNJ 

33 rue du Louvre 

75002 PARIS 

01 42 36 84 23 

PALLAS Erick Non syndiqué 
Chargé de missions 

Assurances 
eric.harvy@orange.fr 06 61 61 65 79 

PANNARD Marie-

Christine 
UNSA 

Chargée de relations clients-

Couture parisienne 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 33 20 35 13 

 

PARENT Guillaume 

 

CFTC 

 

Gestionnaire comptable 

BTP 

CFTC  

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

accueil@cftc-paris.fr 

01 83 94 67 72 

 

PATUREY Stéphane CGT 
Ouvrier du livre 

Presse quotidienne nationale 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

PEROUMAL Aurélien FO 

Chargé de communication et 

de relations avec les publics 

Culture, spectacle vivant 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 76 50 48 43 

PERRETTA Joseph CGT Commerce de bord 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

 

01 44 78 53 31 

06 71 33 21 01 

PERY Jean-Baptiste CFDT 
Consultant –Systèmes 

d’information 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 33 15 06 50 

PETROVIC Dragoslav CFDT Machiniste receveur 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 25 45 70 38 

PHILIPPO Fabrice SOLIDAIRES Ingénieur d’études 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

 

06 31 31 27 03 

 

PICAUD Rémy CGT Secrétaire syndical commerce 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

PIERREVIL Chantal CFDT Ingénieure d’études 
CFDT 

7/9 rue Euryale Dehaynin  

75019 PARIS 

06 10 44 25 49 

PIGEON Yannick UNSA 
Responsable gestion 

Grands magasins 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 79 71 14 52 

PINTO Albert Charles CGT Mécanicien Motocycles 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

PIRES Antonio USAPIE Chef de projet informatique 

USAPIE 

14 rue Gaston Chauvin 

93600 AULNAY SOUS BOIS 

06 66 51 10 70 

POGU François CFDT Chef de sécurité incendie 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

07 74 90 15 37 

POTARD Jacques UNSA Banque 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 47 74 08 06 

PRADOT Pascal CFDT Informaticien 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 81 73 19 51 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

75-2022-11-14-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa

demande, un salarié lors de l�entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

21



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2022-07-26-00011 du 26 juillet 

2022, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à la rupture 

conventionnelle de son contrat de travail. 
 

PROUVIER Michel CFDT Retraité cadre ingéniérie 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 15 44 05 04 

PRUSAK Artur 
ALLIANCE 

OUVRIERE 
Informaticien 

2/4 rue Marceau 

BP 21  

92133 ISSY LES MOULINEAUX 

06 19 82 74 74 

QUATREVAUX François CFDT 
Chargé de mission 

informatique 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 25 08 64 43 

QUINTREAU Laurent CFDT 
Concepteur-rédacteur 

Publicité 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

01 42 03 88 00 

RABIA Damien CGT Steward ferroviaire 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

RABY Eric CFDT 
Responsable point de vente en 

cosmétique 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 63 78 33 52 

RAUZDUEL LECLERCQ 

Adriana 
CFDT Machiniste receveur 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 35 47 88 18 

RAYNAUD Alexandra 
NON 

SYNDIQUEE  

Chargée de mission-Retraite 

prévoyance santé 
alexandra.raynaud@free.fr 06 48 91 79 33 

REGNIER Olivier CFDT Agent encadrement RATP 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 03 46 78 31 

REKIK Lahouari SOLIDAIRES Agent d'exploitation 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 31 27 84 15 

REMOND Denis CFDT Ingénieur 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 61 48 63 37 

REMY Gilles CFE-CGC 

Responsable support au 

développement  

Assurances 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 52 20 92 38 

RENARD Guillaume SOLIDAIRES 
Employé polyvalent 

restauration vente à emporter 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

07 61 93 97 41 

RENE Marie-Laure CFDT Employé de banque 

CFDT 

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 98 80 61 99 

REY Christophe FO 
Cadre commercial 

Automobile 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 07 05 29 36 

REY Daniel CFDT 
Chargé d’études  

Retraite et prévoyance 

CFDT 

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 68 57 32 92 

RIBEIRO David UNSA 
Machiniste receveur 

Transport 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 16 23 80 34 

RICHARD Eliane CGT 
Attachée de direction 

Banque 

CGT 

 85 rue Charlot 

 75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

RIKAM Ziem Dieudonné CFDT 
Responsable de nuit 

Hôtellerie 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin  

75019 PARIS 

06 81 25 01 97 

RILI Karim CGT Agent de sécurité SSIAP  

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

75-2022-11-14-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa

demande, un salarié lors de l�entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

22



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2022-07-26-00011 du 26 juillet 

2022, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à la rupture 

conventionnelle de son contrat de travail. 
 

RIO Jean-François SNJ Journaliste-Presse 

SNJ 

33 rue du Louvre 

75002 PARIS 

06 84 19 20 12 

ROBE Laurent FO 
Assistant RH 

RATP 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 46 47 29 48 

ROBERT Marie-Prune USAP Chargée SIRH 

Union des syndicats anti-précarité 

26 rue de la Marne 

78800 HOUILLES 

06 06 46 48 23 

ROBILLARD Claire CGT Conseillère de vente 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

ROUAH Nathalie FO Secrétaire d’agence 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 60 59 67 28 

ROUSTIDE Francis CFE-CGC Ingénieur-consultant 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 03 15 22 73 

ROY Stéphane CFDT 
Consultant  

Services financiers 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

07 56 93 56 37 

SAINT MARTIN Laurent CFDT 
Consultant en stratégie et 

management 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 86 48 93 25 

SAMARASINGHE 

Pushpakhanti 
UNSA 

Gouvernante  

Hôtellerie 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 98 96 96 39 

SANDRE Fabrice CFTC Actuaire associé-Banque 

CFTC  

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

accueil@cftc-paris.fr 

01 83 94 67 72 

06 63 80 34 11 

SANON Fleuril’homme CFDT Agent de sécurité Incendie 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 52 37 18 78 

SAROUKOU Abdou-

Rafiou 
SOLIDAIRES 

Chef d’équipe sécurité 

incendie SSIAP 2 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 52 21 66 33 

SARR El Hadj SOLIDAIRES Agent SSIAP 1 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 38 45 42 41 

SARR Mame Fama CGT Hôtellerie-Restauration 

CGT 

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

SASSI Karine CGT Agent de sécurité 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

SCHALLIER Anne CFE-CGC 
Chef de projet 

Distribution habillement 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 45 42 68 65 

SEMUC Fabrice UNSA Visiteur médical 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

07 50 88 43 95 

SIDHOUM Reda CGT Maître d’hôtel 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

SIDIBE N’Déyé Yacine FO Assistante administrative 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 23 29 02 23 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

75-2022-11-14-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa

demande, un salarié lors de l�entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

23



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2022-07-26-00011 du 26 juillet 

2022, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à la rupture 

conventionnelle de son contrat de travail. 
 

SIDIBE Kalilou UNSA Chef d’équipe de sécurité 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

07 82 59 83 82 

SIEWE NJINE Flore CGT 
Chef de bord 

Transport 

CGT  

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

SILVA Ornella CFDT 
Chargée de projets 

stratégiques 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 08 21 21 56 

SOUILAMAS Samy UNSA 
Agent très qualifié de service 

(ATQS) 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

06 33 22 97 17 

SOULAT Arnaud CFDT 

Responsable commercial 

régional, secteur beauté 

(industrie/chimie) 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

07 82 74 70 66 

SOW Souleymane CGT Second de cuisine 

CGT 

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

STANEV Stantcho CFE-CGC 
Responsable sécurité 

Spectacle 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 62 17 43 07 

 

SUBREVILLE Laurence CFDT Responsable d’exploitation 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

07 62 71 33 03 

SUIRE Estelle CGT 

Journaliste-rédactrice 

juridique 

Revue pratique de droit social 

CGT 

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

SYLLA Founey CGT Transport 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

SZNEJDERMAN Franck CFE-CGC 
Négociateur actions 

Finance 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 71 03 65 30 

TAHROUCHT AGDID 

Naïma 
UNSA Responsable flux marchandise 

UNSA  

41 rue du Faubourg Montmartre 

75009 PARIS 

07 63 15 73 27 

TALBI Noredine CGT Chef d’équipes SSIAP 2 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

 

TASTE Catherine 
CFE-CGC 

Responsable juridique 

Radio 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 56 40 16 28 

01 55 30 12 66 

 

TCHUIDJIO Charles-

Vincent 
SOLIDAIRES 

Agent de sécurité incendie et 

assistance à personne 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

01 40 18 18 11 

06 27 15 41 76 

TEKO Folly FO 
Chef d'équipe stewarding 

Hôtellerie- Restauration 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 13 17 99 81 

TEMPIER Hervé CFTC 

Service de sécurité et de 

prévention 

Fonction publique – police 

municipale 

CFTC  

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

accueil@cftc-paris.fr 

01 83 94 67 72 

07 50 82 47 19 

THOISON Gabriel FO 

Assistant confédéral 

Activités des syndicats de 

salariés 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 82 33 43 31 

THOMAS Malika CGT 
Assistante de direction CADRE 

Ingénierie 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

75-2022-11-14-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa

demande, un salarié lors de l�entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

24



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2022-07-26-00011 du 26 juillet 

2022, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à la rupture 

conventionnelle de son contrat de travail. 
 

TOCHE Clarisse SOLIDAIRES Consultante SIRH 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 11 42 94 32 

TOSSA Ronel CFDT Comptable 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 63 73 33 84 

TOUPART Marie-Paule CFDT Secteur associatif 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin  

75019 PARIS 

 

06 73 69 86 61 

 

TOUTAOUI Mourad SOLIDAIRES Agent de sécurité SSIAP 1 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 61 33 72 46 

TOYU DJUKWA NONO 

Sidoine 
CFTC Contrôleur-Poste 

CFTC 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 83 94 67 72 

06 75 13 33 82 

TRAORE Aboubacar CNT-SO Agent qualifié de service 

CNT-SO 

33 Rue des Vignoles 

75020 Paris 

06 21 12 83 32 

TREBEAU Melissa FO 
Cheffe de gare 

Transport urbain 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 62 07 48 14 

TRONEL François-Régis CFDT Concierge d'hôtel 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 17 48 00 33 

 

TSOCANAKIS Christian CGT Conseiller financier 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

URBAIN Xavier FO 
Chef de projets 

Pôle Emploi 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 60 73 58 39 

URBINA Jenny CGT Conseillère de vente 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

VALLEE-KALLEZIS 

Frédéric 
CFTC Agent d'escale 

CFTC 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 83 94 67 72 

06 03 62 63 50                       

VAN DEN BERG Marijke CFDT 
Chargée de gestion locative 

sociale 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 81 36 44 31 

VARTANIAN Karine CFDT 
Professeur de droit 

Enseignement supérieur privé 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 09 83 17 02 

VASSEUR Henri SOLIDAIRES 
Chef de groupe 

Sécurité 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 63 66 67 30 

VASSEUR Sophie SOLIDAIRES Attachée de direction 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 21 11 00 07 

VAUTARD Julie SOLIDAIRES Coordinatrice d’association 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 40 27 42 32  

VERGEROLLE Marguerite CFTC 
Cuisinière 

Restauration collective 

CFTC 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

accueil@cftc-paris.fr 

01 83 94 67 72 

06 03 96 87 86 

VERSEIL Sylvain CFDT 
Responsable technique 

informatique 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 81 86 47 56 

VERSTEEGH Thierry CFDT Salarié de la presse écrite 

CFDT 

 7/9 rue Euryale Dehaynin 

 75019 PARIS 

06 86 73 17 40 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

75-2022-11-14-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa

demande, un salarié lors de l�entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

25



Préfecture de la région d'Ile-de-France, Préfecture de Paris – n° 75-2022               Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°75-2022-07-26-00011 du 26 juillet 

2022, fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à la rupture 

conventionnelle de son contrat de travail. 
 

VIDIT François SOLIDAIRES 
Guide conférencier 

Tourisme 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

01 44 84 52 74 

VILA-PERRIO Alexis FO 

Administrateur réseau et 

télécommunications 

Presse et édition 

FO 

131 rue Damrémont 

75018 PARIS 

06 59 94 56 78 

VITTORI Xavier CGT Enseignant 

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

WAJNGLAS Philippe CFE-CGC Ingénieur électronique 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 85 74 47 55 

WANDEU MOMGOUE 

Paul 
CFDT 

Chef de poste sécurité 

incendie SSIAP 2 

CFDT  

7/9 rue Euryale Dehaynin 

75019 PARIS 

06 59 55 85 51 

WILLEMS Emilie CFE-CGC Informaticienne-Fiscaliste 

CFE-CGC 

59 rue du rocher 

75008 PARIS 

ud75@cfecgc.fr 

01 55 30 12 66 

06 83 81 94 27 

YABADA Bertin Claude CFTC 
Agent services sécurité 

incendie 

CFTC  

85 rue Charlot  

75003 PARIS 

accueil@cftc-paris.fr 

01 83 94 67 72 

06 52 44 62 28 

YAHYAOUI Mohamed CGT Agent de sécurité  

CGT 

85 rue Charlot 

75003 PARIS 

01 44 78 53 31                                                  

06 71 33 21 01 

ZERARGA Lynda SOLIDAIRES 

Agent de catégorisation 

Prestataire de service secteur 

tertiaire 

 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 59 65 50 41 

ZITOUNI Larbi SOLIDAIRES Menuiserie 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

07 64 72 13 51 

ZWOBADA Olivier SOLIDAIRES Industrie 

SOLIDAIRES 

31 rue de la Grange aux belles 

75010 PARIS 

06 11 53 89 68 

 

 

 

 

 

 

Direction régionale et interdépartementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d�Île-de-France -

75-2022-11-14-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté fixant la liste des conseillers du salarié habilités à venir assister, sur sa

demande, un salarié lors de l�entretien préalable à son licenciement ou à la rupture conventionnelle de son contrat de travail

26


